
Dodatek č. 2
kc Smlouvě O Dílo 384/19 ze dne 25.09.2019

rozhodnutím RMČ zc dne 21.02.2020 usnesením č. USN RM 080/2020

uzavřený dohodou smluvních stran na základe ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění.

v

Cl. 1 Smluvní strany
v

Městská část Praha-Cakovicc 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Objednatel:

Zastoupen ve věcech smluvních: 
starostou MČ Ing. Jiřím Vintiškou. a 
1. zástupcem starosty lng. Alexandrem Loehmanem, Ph.D 
Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem OBHSB, tel.:

DIČ: CZ00231291IČO: 00231291

dále jen „objednatel14

Zhotovitel: ANAZG s.r.o. 
se sídlem 
Jirsákova 133/33 
196 00 Praha - Třeboradice

Zastoupen ve věcech smluvních: 
jednatelem Arsenem Baghdasaijanem 
Zastoupen ve věcech technických: 
Arsenem Baghdasarjanem

DIČ:CZ29023173ICO: 290 23173. 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel"

ČI. 2 Předmět smlouvy

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2019 smlouvu o dílo č. 384/19 a dne 08.01.2020 
dodatek č. 1, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést opravu omítek v části 
objektu zámku v l.PP na adrese Cukrovarská I, Praha Čakovice, jehož přesná 
spcciííkacc tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

strana 1



Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je změna článku č. 6, odst. 6.1 - Cena díla

Smluvní sírany se dohodly dne 07.10.2019 usnesením č. USN RM 527/2019 na čerpání 
počtové rezervy ve výši 36 145,98 Kč bez DPH (slovy třicetšesttisícjednostočtyřicet 

pět korun českých devadesátosm haléřů), dne 21.02.2020 usnesením č. USN RM 
080/2020 na čerpání zbývající části rozpočtové rezervy ve výši 14 952,02 Kč bez DPH 
(slovy čtrnáct tisíc devět set padesát dvě koruny české, dva haléře), která bude uvolněna 
v plném rozsahu pro účely objednatele a na navýšení ceny díla o 27 995,60 Kč bez 
DPII (slovy dvacetsedmtisíedevětsetdcvadcsálpět korun českých šedesát haléřů), 
z důvodu odsouhlasených víceprací dle článku 6, odst.6.5 písm.a) a písm.c) z důvodu 
vnitřního stavu zdivá, které nebylo možné zjistit při projektových pracích a 
požadovaných prací objednatelem (oprava a nátčr betonových schodů) činí 79 093,60 
Kč bez DPH (slovy scdmdesátdevettisícdevadesáttři koruny šedesát haléřů).

Smluvní strany se dohodly, že konečná cena díla dle dodatku č.2 ke smlouvě o dílo 
č.384/19 smlouvy ze dne 25.09.2019 a dodatku č. 1 ze dne 08.01.2020 činí 590 074,60 
Kč bez DPII (slovy pětsetdevadesátisícsedmdcsátčtyři koruny české šedesát haléřů).

2.2

2.3
roz

2.4

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení této smlouvy zc dne 25.09.2019 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usnesení: 21.02.2020 ě. USN RMČ 080/2020

1 1 -03- 2020 cg.L.o.2....V Praze dne 2020 V Praze dne 2020

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jiří Vintiška /
starosta MČ Praha Čakoýř

Arsen Baghdasarjan 
jednatel

iSiIng. Alexander Lochman, Ph.D. 
I. zástupce starosty

strana 2



Položkový rozpočet Č2 Více práce

Stavba : #ODKAZ! 05.02.2020
Oprava omítek v části objektu II, 
Cukrovarská 1, Praha - Čakovice"

ANAZG,s.r.o. ICO 290 
23173:Objekt:

Čislo položkyP.č. Název položky MJ

1 Omítka sanační', podhoz, jádro612 43-0020.RAA m2

2 612 45-1732 Omítka vnitřní sanační štuková m2
Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m 
na meziskládku a zpět3 979 08-4113.R00 t

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 
nošením4 979 01-1211 .R00 t
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky ____________________5 979 08-7213.R00 t

6
Uložení na skládku bez zhutnění979 09-3111.R00 t

7 Poplatek za skládku979 99-0105.R00 t

Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100
%8 978 20-0010.RA0 m2
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25

999 28-1111 .R00 m t

Bouraní betonoví povrch schodišti do sklepa ks

Šalovaní schotíští a betonáž vč materiálu ks

784 Malby
Malba pro sanační omítku z malířských směsí 
2x malba784 95-0030.RAA m2
Broušení, penetračni nátěr a povrchoví nátěr 
schodišti do sklepa

ks

Celkem
DPH:

Celkem

42 947,62 
9 019,00 

51 966,62

bez DPH:
0,21

s DPH:


